
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(ОГАОУ ДПО БелИРО)

П РИ КАЗ

20.04.2020 г. № 329-ОД

О проведении входящей оценки профессиональных компетенций 
педагогов образовательных организаций Белгородской области

В рамках реализации проекта «Траектория профессионального роста 
педагога», в соответствии с планом работы центра координации 
деятельности региональной методической службы, в целях определения 
профессиональной компетенции педагогов образовательных организаций 
Белгородской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Межмуниципальным методическим центрам (Полякова Г.М., 

Власенко Е.Г., Барыбина И.С., Мельникова И.А., Васекина Г.А., 
Михайлов А.В.) с 21 апреля 2020 года по 14 мая 2020 года организовать 
и провести входящую оценку профессиональных компетенций педагогов 
образовательных организаций Белгородской области.

2. Заведующим межмуниципальными методическими центрами 
(Полякова Г.М., Власенко Е.Г., Барыбина И.С., Мельникова И.А., 
Васекина Е.А., Михайлов А.В.) подготовить в срок до 19 мая 2020 года 
аналитические отчеты по результатам входящей оценки профессиональных 
компетенций педагогов образовательных организаций Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на проректора по учебно-методической работе Юдину Е.Н.

Ректор Бучек А.А.


